b sic B

;

solempni I. H. m
) sic L. H; Geilinhusin B.

w
) sic L

;

Wormaciensis W. x
)

sic W;
l
)

sic W. B; Hostade L. II. b
)

Ilein- 10

c
)

sic W. B; Arnsberg H. tl
)

sic W;
t

)
sic L

;
Witinchiustein B; Wittichin-

i) sic L. II; Gotfridus P. k
)
aule H.
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Basel' 1, 35 nr. 49 non sine fructu uti licuit . Mandatum, cui appendet adhuc sigilli

fragmentum parvum, in quo Wachernagel legerat litteras FR et AYGS, non in cancellario,

imperatoria sed fortasse a clerico Basiiiensi exaratum est, indeque errores nominum testium

nonnullorum declarandi sunt. Ceterum pro eius sinceritate nuper egregie pugnavit vir

r> el. Scheffer-Boichorst ‘Deutsche Zeitschrift für Geschichtswissenschaft' cd. Quidde III, 335. —
Stumpf, Heg. 4302. (P. 104.)

F. Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus Werne ro Basiliensi ad-

vocato et universis baronibus et ministerialibus ecclesi^ Basiliensis gratiam suam et

omne bonum.

io Universitati“ vestre notum esse volumus, quod ad postulacionem fidelis nostri b

IJugonis Basiliensis episcopi querentis 0
,

si vacante qualibet advocacia maior ipsius

civitatis advocatus aliquid in ea iuris haberet, a cunctis principibus clericis et laicis

qui aderant in loco qui dicitur Geilenvsen, per fidelitatem a nobis interrogatis, iudi-

catum est, quod episcopus vacantem sibi cuiuscunque loci advocaciam vel in manu
is sua quantocunque vult tempore retinere potest vel alii cuicunque dare; ita quod, si

eciam maior civitatis advocatus hoc contradicere voluerit, ipsius contradictio vel peticio

in hac re nullum penitus habebit vigorem. Ftoc eciam in iamdicto loco et a prin-

cipibus ibidem congregatis iudicatum est: nulli person§ licere municionem aliquam

novam, que vulgo dici possit wiebore, in civitate pr§ter ipsius episcopi voluntatem vel

•
2o erigere vel erectam tenere. Principes vero, qui in confirmacione predictarum senten-

ciarum convenerunt, hi sunt: archiepiscopus Coloniensis, archiepiscopus Magdeburgensis,

archiepiscopus Bremensis, archiepiscopus 11 Treuercnsis, archiepiscopus de Salceburch,

episcopus de Lutheche, episcopus Yvormatiensis, episcopus de Osenbrvche, episcopus

de Yerdene, episcopus de Regenespurch, episcopus de Babenberh, cancellarius Got-

2 r. fridus, dux de Limpvrh, comes Theto, comes Berchtholdus de Anedes, comes Symon
de Sarebruche, comes Engelbreht de Bergen, comes Tiodericus de Landesperh, marchio

Otto de Orlemvnde \ comes Embecho de Liningen, comes Sigefridus de Orlagemunde,